

SKF – Niomånadersrapport 2007

SKF rapporterar rekordvinst och rekordförsäljning för tredje kvartalet.

Rörelseresultatet ökade med 17,2% och försäljningen steg med 12,8%. Resultatet per aktie ökade med 20,4%. Marknadsutsikterna för det fjärde kvartalet 2007 visar på en fortsatt god volymtillväxt.

- Försäljningen under tredje kvartalet 2007 uppgick till 14 155 Mkr (12 544) och under de första nio månaderna till 43 489 Mkr (39 206).
- Rörelseresultatet för tredje kvartalet var 1 803 Mkr (1 538) och för de första nio månaderna 5 708 Mkr (4 849). Rörelsemarginalen för tredje kvartalet uppgick till 12,7% (12,3) och för de första nio månaderna 13,1% (12,4).
- Resultat före skatt för tredje kvartalet var 1 646 Mkr (1 422). Resultat före skatt för de första nio månaderna var 5 428 Mkr (4 541).
- Nettoresultat för tredje kvartalet var 1 174 Mkr (966). Nettoresultatet för de första nio månaderna var 3 662 Mkr (3 175).
- Resultatet per aktie för tredje kvartalet var 2,48 kronor (2,06) och för de första nio månaderna 7,76 kronor (6,81). Resultat per aktie, efter utspädning, för tredje kvartalet var 2,48 kronor (2,05) och för de första nio månaderna 7,74 kronor (6,79).

Försäljningsökningen på 12,8% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: volym 9,0%, struktur 3,7%, pris/mix 2,0% och valutaeffekter -1,9%.

För de första nio månaderna kan ökningen på 10,9%, uttryckt i kronor, hänföras till: volym 7,9%, struktur 4,1%, pris/mix 2,2% och valutaeffekter -3,3%.

Försäljningsutveckling under tredje kvartalet (exkl. struktureffekter)

Försäljningen under tredje kvartalet 2007, beräknad i lokala valutor och jämfört med försäljningen under samma kvartal föregående år, var påtagligt högre såväl för koncernen som för alla divisionerna. Försäljningen var påtagligt högre i Europa, Asien och Latinamerika. Försäljningen i Nordamerika var högre.

Tillverkningsnivån under tredje kvartalet var oförändrad jämfört med andra kvartalet 2007 och påtagligt högre jämfört med tredje kvartalet föregående år.

Marknadsutsikter för fjärde kvartalet 2007 (jämfört med tredje kvartalet 2007)

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster under fjärde kvartalet 2007 förväntas bli högre för koncernen. Efterfrågan förväntas bli högre i Europa, påtagligt högre i Asien och Latinamerika och relativt oförändrad i Nordamerika. Efterfrågan förväntas bli högre inom alla divisioner.

Tillverkningsnivån kommer att vara oförändrad för fjärde kvartalet 2007, jämfört med tredje kvartalet 2007, men högre i absoluta termer på grund av säsongsmonstret, och påtagligt högre än fjärde kvartalet 2006.

Finansiella fakta

Finansnetto för tredje kvartalet 2007 var -157 Mkr (-116), inklusive omvärdering av aktieswapar på -13 Mkr (-16). Finansnettot för de första nio månaderna var -280 Mkr (-308), vilket inkluderar omvärderingen av aktieswapar som uppgick till 45 Mkr (-13).

Skattesatsen under kvartalet påverkades positivt med cirka 75 Mkr som en följd av omvärdering av skatteskulder i Tyskland, detta på grund av den lägre bolagsskatten som kommer att gälla från och med 2008.

Nyckelsiffror för de första nio månaderna 2007 (första nio månaderna 2006):

- Varulager i % av årsförsäljningen, 19,3% (19,3)
- Avkastning på sysselsatt kapital för 12-månadersperioden, 25,9% (22,9)
- Avkastning på eget kapital för 12-månadersperioden, 25,8% (21,9)
- Soliditet, 37,8% (45,4)
- Skuldsättningsgrad, 41,4% (32,2)
- Registrerat antal anställda, 42 393 (39 984)

Kassaflödet, efter operativa investeringar och före finansiella poster (dvs exklusive effekten av finansiella investeringar) var 1 274 Mkr (-143) för tredje kvartalet och 1 509 Mkr (597) för de första nio månaderna. Kassaflödet för de första nio månaderna inkluderar förvärv på 703 Mkr.

Valutakurserna för tredje kvartalet 2007, inklusive omräkningseffekter och effekter från transaktionsflöden, hade en negativ effekt på SKFs rörelseresultat med cirka 100 Mkr. Utifrån nuvarande antaganden och valutakurser förväntas det bli en negativ effekt på cirka 130 Mkr för fjärde kvartalet 2007 och en negativ effekt på cirka 630 Mkr för helåret.

Koncernen har påverkats av en brist på råmaterial och komponenter under året och detta försämrades ytterligare under tredje kvartalet. Inga förbättringar kommer att ske under fjärde kvartalet. Detta påverkade framför allt Industrial Division med en negativ effekt på tillverkning, service till marknaden och rörelsemarginalen. Prisnivåerna på specialstål och stålkomponenter steg ytterligare under tredje kvartalet och var högre under de första nio månaderna, jämfört med samma period föregående år. Prisnivåerna förväntas bli högre under fjärde kvartalet jämfört med föregående kvartal. SKF förväntas kunna fortsätta att kompensera för detta genom produktivitet, inköp och prissättning.

Större händelser under tredje kvartalet

SKF tecknade ett avtal med det brittiska företaget Edwards Limited om att förvärva deras dotterbolag S2M, ett företag inom området magnetlager. Förvärvet förutsätter nödvändiga myndighetsgodkännande. S2M har en årlig försäljning om cirka 40 miljoner euro och har 200 anställda. Bolaget har sitt huvudkontor i Vernon, Frankrike, där det också har sin tillverkning. SKF betalar cirka 55 miljoner euro för aktierna. SKF hade redan tidigare 12% av aktierna i S2M. S2M kommer att bli en del av SKFs Industrial Division.

För åttonde året i följd har SKF utsetts att ingå i Dow Jones' Sustainability World Indexes (DJSI World) och Pan European sustainability benchmark (DJSI STOXX).

SKFs avregistrering, i enlighet med US Securities Exchange Act från 1934, är verkställd. Till följd av det kommer SKF inte längre att presentera en avstämning till US GAAP i de finansiella rapporterna eller inlämna årsredovisningen Form 20-F till Securities and Exchange Commission.

Större händelser under tidigare kvartal 2007

SKF förvärvade följande företag för 703 Mkr, exklusive kassa och skulder:

- ABBA Linear Tech Co., Ltd., en tillverkare av skenstyrningar, Taiwan
- Baker Instruments Company, en tillverkare av test- och diagnostikinstrument för elmotorer, USA
- de återstående 40% av aktierna i SKF (Shanghai) Bearing Company Ltd., Kina
- Automatic Lubrication Systems, Kanada
- Preventive Maintenance Company Inc., USA

SKF:

- meddelade investeringar på 700 Mkr för två nya fabriker i Indien.
- sålde sin smidesverksamhet vid fabriken i Lüchow i Tyskland.
- delade ut totalt 6 603 Mkr i utdelning och inlösen till aktieägarna under andra kvartalet.
- meddelade att koncernen har utvecklat nya energieffektiva lager och ett antal andra energieffektiva lösningar
- meddelade att koncernen kommer att investera 600 Mkr för att utöka kapaciteten i Göteborg.
- har för sjunde året i rad blivit inkluderade i FTSE4Good Index.

Divisionerna

Kommentarer rörande försäljning i olika geografiska områden utgår från lokala valutor och jämfört med samma period 2006. Rörelsemarginalen är beräknad på försäljningen inklusive intern försäljning.

Industrial Division

Rörelseresultatet för tredje kvartalet 2007 uppgick till 774 Mkr (758), vilket gav en rörelsemarginal på 11,0% (12,0) på försäljningen inkl. intern försäljning.

Rörelseresultatet för de första nio månaderna 2007 uppgick till 2 571 Mkr (2 420), vilket gav en rörelsemarginal på 11,8% (12,3).

Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 4 585 Mkr (4 039) och under de första nio månaderna till 14 420 Mkr (12 604). Försäljningen inkl. intern försäljning under tredje kvartalet var 7 066 Mkr (6 310) och för de första nio månaderna 21 814 Mkr (19 658).

Försäljningsökningen på 13,5% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: organisk tillväxt 9,9%, struktur 5,9% och valutaeffekter -2,3%.

Försäljningsökningen på 14,4% för de första nio månaderna, uttryckt i kronor, kan hänföras till: organisk tillväxt 10,4%, struktur 7,1% och valutaeffekter -3,1%.

Försäljningen under tredje kvartalet var påtagligt högre i Europa, Asien och Nordamerika.

Några segment som visade påtagligt högre försäljning var inom förnybar energi, gruvindustrin, järnvägar, pumpar, fläktar och metallindustrin.

SKF kommer att leverera koniska rullagerenheter till lokaltågen i Ile de France, tillverkade av Bombardier Transportation. Det totala avtalsvärdet kommer att uppgå till cirka 5 miljoner euro inklusive optioner. SKF kommer att leverera en lagerdesign utvecklad särskilt efter kundens behov.

Service Division

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 673 Mkr (567), vilket gav en rörelsemarginal på 12,7% (11,8). Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 1 989 Mkr (1 653), med en rörelsemarginal på 12,8% (11,4).

Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 4 875 Mkr (4 391) och för de första nio månaderna till 14 198 Mkr (13 174). Försäljningen inkl. intern försäljning under tredje kvartalet var 5 305 Mkr (4 812) och för de första nio månaderna 15 498 Mkr (14 501).

Försäljningsökningen på 11,0% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: organisk tillväxt 11,8%, struktur 1,5% och valutaeffekter -2,3%.

Försäljningsökningen på 7,8% för de första nio månaderna, uttryckt i kronor, kan hänföras till: organisk tillväxt 11,2%, struktur 0,7% och valutaeffekter -4,1%.

Försäljningen under tredje kvartalet var påtagligt högre i alla geografiska områden.

SKF USA, Inc. och Meridium, Inc. slöt en överenskommelse som ger SKF rätt att licensiera och distribuera Meridium Asset Performance Management System (APM) programvara. SKF blir också serviceleverantör för Meridium genom att erbjuda konsultation, utbildning och tjänster som underlättar implementering av metoder för hantering av anläggningstillgångar till nya och befintliga kunder.

Automotive Division

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 319 Mkr (218), vilket gav en rörelsemarginal på 5,6% (4,3). Rörelseresultatet för de första nio månaderna uppgick till 1 104 Mkr (784), med en rörelsemarginal på 6,2% (4,8).

Försäljningen under tredje kvartalet uppgick till 4 676 Mkr (4 103) och för de första nio månaderna till 14 810 Mkr (13 376). Försäljningen inkl. intern försäljning under tredje kvartalet var 5 669 Mkr (5 040) och för de första nio månaderna 17 912 Mkr (16 340).

Försäljningsökningen på 13,9% under kvartalet, uttryckt i kronor, kan hänföras till: organisk tillväxt 11,1%, struktur 4,1% och valutaeffekter -1,3%.

Försäljningsökningen på 10,7% för de första nio månaderna, uttryckt i kronor, kan hänföras till: organisk tillväxt 8,6%, struktur 4,9% och valutaeffekter -2,8%.

För tredje kvartalet var försäljningen till tillverkare av personbilar och lätta lastvagnar påtagligt högre i Europa och Nordamerika. Försäljningen till tillverkare av tunga lastvagnar var påtagligt högre i Europa och påtagligt lägre i Nordamerika. Försäljningen till den totala fordonseftermarknaden var högre, påtagligt högre i Europa och högre i Nordamerika.

Försäljningen till den elektriska industrin och till tillverkare av tvåhjulningar var påtagligt högre i Europa och påtagligt lägre i Asien.

SKF har fått följande order:

- främre och bakre hjullager till den nya generationen Ford Focus i Nordamerika. Tillverkningen beräknas starta 2008.
- främre och bakre hjullager till en ny plattform hos den kinesiska biltillverkaren Shanghai Automotive Industry Corporation. Tillverkningen beräknas starta 2009.
- bakre hjullager till Alfa Romeos nya plattform. Tillverkningen beräknas starta 2009.

SKF och Haldex har tillsammans utvecklat en integrerad hjulnavenhet till lastbilar med dubbel bromsskiva och fast kaliper. Den första kunden är det tyska företaget GIGANT.

Föregående bedömning av marknadsutsikter

SKF – Rapport andra kvartalet 2007:

Marknadsutsikter för tredje kvartalet 2007 (jämfört med andra kvartalet 2007)

Efterfrågan på SKFs produkter och tjänster under tredje kvartalet 2007 förväntas bli högre för koncernen. Efterfrågan förväntas bli högre i Europa och Latinamerika, påtagligt högre i Asien och relativt oförändrad i Nordamerika. Efterfrågan förväntas bli högre för Industrial och Service Division samt något högre för Automotive Division.

Tillverkningsnivån kommer att vara oförändrad för tredje kvartalet 2007, jämfört med andra kvartalet 2007, men lägre i absoluta termer på grund av säsongsmonstret, och påtagligt högre än tredje kvartalet 2006.

Risker och osäkerheter i verksamheten

Företaget har verksamhet i många olika industri- och fordonssegment, såväl som geografiska segment, som befinner sig på olika stadier i konjunkturcykeln. En generell ekonomisk nedgång på global nivå eller i en av världens ledande ekonomier kan naturligtvis minska efterfrågan på koncernens produkter, lösningar och tjänster under en period. Dessutom kan terrorism och andra oroligheter såväl som störningar på världens finansmarknader ha en negativ effekt på efterfrågan på koncernens produkter och tjänster.

SKF-koncernen är utsatt för både transaktionsexponering och exponering för omräkning till svenska kronor. För de kommersiella flödena är SKF-koncernen främst exponerad för US-dollar och US-dollarrelaterade valutor. Då merparten av vinsten görs utanför Sverige är koncernen dessutom exponerad för omräkning i alla större valutor.

Moderbolaget utför tjänster av koncerngemensam karaktär. Riskerna för moderbolaget är samma som beskrivits för koncernen.

Framtidsinriktad information

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på SKF-ledningens nuvarande förväntningar. Även om ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bland annat förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer som omnämns i förvaltningsberättelsen i SKFs senaste årsredovisning (tillgänglig på www.skf.com) under avsnitten "Viktigaste faktorer som påverkar det finansiella resultatet", "Finansiella risker" och "Känslighetsanalys" samt i denna kvartalsrapport under avsnittet "Risker och osäkerheter i verksamheten".

Göteborg den 16 oktober 2007

Aktiebolaget SKF
(publ.)

Tom Johnstone
Vd och koncernchef

Informationen är sådan som AB SKF kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Presentation från SKF

En presentation kommer att publiceras på SKFs webbplats på följande adress:
<http://investors.skf.com> (välj Presentations).

Revisors rapport avseende översiktlig granskning av delårsrapport

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för perioden 1 januari – 30 september 2007. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor som är utgiven av FAR/SRS. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen.

Stockholm den 16 oktober 2007
KPMG Bohlins AB
Thomas Thiel
Auktoriserad revisor

Bilagor:

Finansiella rapporter

1. Koncernens resultaträkningar
2. Koncernens balansräkningar och Koncernens förändringar av eget kapital
3. Koncernens kassaflödesanalyser

Övrig finansiell information

4. Finansiell information - helårs- och kvartalsvärden
5. Segmentsinformation - helårs- och kvartalsvärden
6. Moderbolagets resultaträkningar, balansräkningar och fotnoter

SKFs koncernredovisning baseras på International Financial Reporting Standards. SKF-koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder i delårsrapporterna som i SKFs Årsredovisning inklusive hållbarhetsredovisning 2006, förutom det som beskrivs i första kvartalsrapporten 2007.

Koncernens niomånadersrapport har upprättats i enlighet med IAS34. Niomånadersrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och RR32:06. Rapporten har översiktligt granskats av företagets revisorer.

SKFs bokslutskommuniké 2007 publiceras torsdagen den 31 januari 2008.
SKF håller ordinarie årsstämma onsdagen den 16 April 2008 i Göteborg.

Ytterligare information lämnas av:

Lars G Malmer, Group Communication, tel: 031-3371541, 0705-371541, e-post: lars.g.malmer@skf.com
Marita Björk, Investor Relations, tel: 031-3371994, 0705-181994, e-post: marita.bjork@skf.com

Aktiebolaget SKF, 415 50 Göteborg, org.nr. 556007-3495, tel: 031-3371000, fax: 031-3372832, www.skf.com

Bilaga 1

KONCERNENS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)

| | Juli-sept 2007 | Juli-sept 2006 | Jan-sept 2007 | Jan-sept 2006 |
|---|---------------------------|-------------------|--------------------------|------------------|
| Försäljning | 14 155 | 12 544 | 43 489 | 39 206 |
| Kostnad för sålda varor | -10 417 | -9 296 | -31 993 | -29 093 |
| Bruttoresultat | 3 738 | 3 248 | 11 496 | 10 113 |
| Försäljnings och administrationskostnader | -1 902 | -1 764 | -5 803 | -5 519 |
| Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto | -32 | 4 | 14 | 11 |
| Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag | -1 | 50 | 1 | 244 |
| Rörelseresultat | 1 803 | 1 538 | 5 708 | 4 849 |
| Rörelsemarginal, % | 12,7 | 12,3 | 13,1 | 12,4 |
| Finansiella intäkter och kostnader - netto | -157 | -116 | -280 | -308 |
| Resultat före skatt | 1 646 | 1 422 | 5 428 | 4 541 |
| Skatter | -472 | -456 | -1 766 | -1 366 |
| Periodens resultat | 1 174 | 966 | 3 662 | 3 175 |
| Periodens resultat hänförligt till | | | | |
| Aktieägare i moderbolaget | 1 132 | 938 | 3 534 | 3 102 |
| Minoritetsintressen | 42 | 28 | 128 | 73 |
| Resultat i kronor per aktie efter skatt* | 2,48 | 2,06 | 7,76 | 6,81 |
| Resultat i kronor per aktie efter utspädning* | 2,48 | 2,05 | 7,74 | 6,79 |
| Utdelning per aktie | - | - | 4,50 | 4,00 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 489 | 459 | 1 323 | 1 296 |
| Registrerat antal anställda | 42 393 | 39 984 | 42 393 | 39 984 |
| Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, % | 25,9 | 22,9 | 25,9 | 22,9 |

ANTAL AKTIER**30 september 2007**

31 december 2006

| | | |
|---------------------|--------------------|-------------|
| Totalt antal aktier | 455 351 068 | 455 351 068 |
| - varav A-aktier | 49 496 034 | 49 533 030 |
| - varav B-aktier | 405 855 034 | 405 818 038 |

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

Bilaga 2

KONCERNENS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)

| | September 2007 | December 2006 |
|--|----------------|---------------|
| Immateriella anläggningstillgångar | 3 038 | 2 586 |
| Uppskjutna skattefordringar | 976 | 948 |
| Materiella anläggningstillgångar | 11 587 | 11 388 |
| Aktier och andelar, långfristiga finansiella och övriga tillgångar | 1 909 | 1 429 |
| Anläggningstillgångar | 17 510 | 16 351 |
| Varulager | 11 099 | 9 939 |
| Tillgångar som innehas för försäljning | 47 | 335 |
| Kortfristiga fordringar | 13 069 | 10 635 |
| Andelar i gemensamt styrda företag | 3 | 48 |
| Finansiella placeringar och likvida medel | 3 201 | 8 930 |
| Omsättningstillgångar | 27 419 | 29 887 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 44 929 | 46 238 |
| Eget kapital hänförligt till aktieägare i AB SKF | 16 277 | 18 973 |
| Eget kapital hänförligt till minoritetsintressen | 720 | 634 |
| Långfristiga lån | 7 058 | 7 006 |
| Ersättningar till anställda efter avslutad anställning | 4 740 | 4 731 |
| Uppskjutna skatteskulder | 1 245 | 1 243 |
| Övriga långfristiga skulder och avsättningar | 1 877 | 1 606 |
| Långfristiga skulder | 14 920 | 14 586 |
| Kortfristiga lån | 485 | 1 047 |
| Övriga kortfristiga skulder och avsättningar | 12 527 | 10 939 |
| Skulder relaterade till tillgångar som innehas för försäljning | - | 59 |
| Kortfristiga skulder | 13 012 | 12 045 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 44 929 | 46 238 |

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR AV EGET**KAPITAL** (Mkr)

| | September 2007 | September 2006 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående balans 1 januari | 19 607 | 18 233 |
| Totala effekter av valutaomräkningar som uppstått vid omräkning av utländska verksamheter | 6 | -742 |
| Förändring av verkligt värde av investeringar i aktier och kassaflödessäkringar | 445 | 103 |
| Återföring vid avyttring av investeringar i aktier och kassaflödessäkringar | -35 | -17 |
| Periodens resultat | 3 662 | 3 175 |
| Inlösen av aktieoptioner | -35 | -20 |
| Övriga transaktioner med minoritetsägare | 0 | 43 |
| Inlösen av egna aktier | -4 554 | - |
| Totala utdelningar | -2 099 | -1 868 |
| Utgående balans eget kapital | 16 997 | 18 907 |

Bilaga 3

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSER (Mkr)

| | Juli-sept 2007 | Juli-sept 2006* | Jan-sept 2007 | Jan-sept 2006* |
|--|---------------------------|--------------------|--------------------------|-------------------|
| Operativa aktiviteter: | | | | |
| Resultat före skatt | 1 646 | 1 422 | 5 428 | 4 541 |
| Avskrivningar och nedskrivningar | 406 | 405 | 1 239 | 1 191 |
| Nettovinst (-) vid försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar samt verksamheter | -4 | 5 | -49 | -19 |
| Skatter | -508 | -414 | -1 721 | -1 340 |
| Övrigt inklusive ej kassapåverkande poster | -75 | -150 | -128 | -124 |
| Förändring av rörelsekapital | 189 | 555 | -1 535 | -653 |
| Nettokassaflöde från rörelsen | 1 654 | 1 823 | 3 234 | 3 596 |
| Investeringsaktiviteter: | | | | |
| <i>Operativa investeringar:</i> | | | | |
| Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter och aktier och andelar | -454 | -1 980 | -2 055 | -3 045 |
| Försäljning av immateriella och materiella anläggningstillgångar, verksamheter och aktier och andelar samt förtida likvidationsbetalning | 74 | 14 | 330 | 46 |
| <i>Delsumma operativa investeringar</i> | <i>-380</i> | <i>-1 966</i> | <i>-1 725</i> | <i>-2 999</i> |
| Investeringar i finansiella och övriga tillgångar | -82 | -289 | -182 | -1 054 |
| Försäljning av finansiella och övriga tillgångar | 242 | 506 | 1 482 | 2 983 |
| Nettokassaflöde från investeringsaktiviteter | -220 | -1 749 | -425 | -1 070 |
| Nettokassaflöde efter investeringar, före finansiering | 1 434 | 74 | 2 809 | 2 526 |
| Finansieringsaktiviteter: | | | | |
| Förändring av kortfristiga och långfristiga lån | -669 | 87 | -603 | 107 |
| Betalning av finansiella leasingkulder | 0 | -1 | -3 | -2 |
| Inlösen | - | - | -4 554 | - |
| Utdelning | - | -6 | -2 099 | -1 868 |
| Nettokassaflöde från finansieringsaktiviteter | -669 | 80 | -7 259 | -1 763 |
| NETTOKASSAFLÖDE | 765 | 154 | -4 450 | 763 |
| Förändringar i likvida medel: | | | | |
| Likvida medel 1 juli/1 januari | 2 066 | 2 876 | 7 242 | 2 379 |
| Kassaflödeseffekt, exkl. förvärvade verksamheter | 737 | -346 | -4 478 | 259 |
| Kassaflödeseffekt, förvärvade verksamheter | 28 | 500 | 28 | 504 |
| Valutakurseffekter | -50 | 10 | -11 | -102 |
| Likvida medel 30 september | 2 781 | 3 040 | 2 781 | 3 040 |
| TILLÄGGSINFORMATION KASSAFLÖDE | | | | |
| Kassaflöde efter operativa investeringar före finansiella poster: | | | | |
| Nettokassaflöde från rörelsen | 1 654 | 1 823 | 3 234 | 3 596 |
| Delsumma operativa investeringar | -380 | -1 966 | -1 725 | -2 999 |
| | 1 274 | -143 | 1 509 | 597 |

| Förändring av räntebärande nettoskuld | Ingående balans 1 jan 2007 | Valuta-kurs-effekt | Förändring av poster | Köpta och sålda verksamheter | Övrigt | Utgående balans 30 sept 2007 |
|---|---------------------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------------|---------------|---|
| Lån, lång- och kortfristiga | 8 053 | 126 | -603 | 73 | -106 | 7 543 |
| Ersättningar till anställda efter avslutad anställning, netto | 4 540 | -27 | -372 | - | 325 | 4 466 |
| Övriga finansiella tillgångar | -2 425 | 4 | 1 300 | - | -76 | -1 197 |
| Likvida medel | -7 242 | 11 | 4 478 | -28 | - | -2 781 |
| Räntebärande nettoskuld | 2 926 | 114 | 4 803 | 45 | 143 | 8 031 |

* Vissa omklassificeringar har gjorts mellan operativa, investerings- och finansieringsaktiviteter, se fotnot 1 till Årsredovisning 2006 inkluderande Hållbarhetsredovisning.

FINANSIELL INFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

| | Helår | | | | | Helår | | | | | År till dato |
|---|---------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|--------------|---------------|-----------------|
| | <u>2005</u> | <u>1/06</u> | <u>2/06</u> | <u>3/06</u> | <u>4/06</u> | <u>2006</u> | <u>1/07</u> | <u>2/07</u> | <u>3/07</u> | <u>2007</u> | |
| Försäljning | 49 285 | 13 289 | 13 373 | 12 544 | 13 895 | 53 101 | 14 371 | 14 963 | 14 155 | 43 489 | |
| Kostnad för sålda varor | -36 931 | -9 915 | -9 882 | -9 296 | -10 400 | -39 493 | -10 583 | -10 993 | -10 417 | -31 993 | |
| Bruttoresultat | 12 354 | 3 374 | 3 491 | 3 248 | 3 495 | 13 608 | 3 788 | 3 970 | 3 738 | 11 496 | |
| Bruttomarginal, % | 25,1 | 25,4 | 26,1 | 25,9 | 25,2 | 25,6 | 26,4 | 26,5 | 26,4 | 26,4 | |
| Försäljnings- och administrationskostnader | -7 284 | -1 868 | -1 887 | -1 764 | -2 098 | -7 617 | -1 904 | -1 997 | -1 902 | -5 803 | |
| Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto | 85 | 16 | -9 | 4 | -33 | -22 | 2 | 44 | -32 | 14 | |
| Resultat från gemensamt styrda företag och intresseföretag | 172 | 87 | 107 | 50 | 494 | 738 | 0 | 2 | -1 | 1 | |
| Rörelseresultat | 5 327 | 1 609 | 1 702 | 1 538 | 1 858 | 6 707 | 1 886 | 2 019 | 1 803 | 5 708 | |
| Rörelsemarginal, % | 10,8 | 12,1 | 12,7 | 12,3 | 13,4 | 12,6 | 13,1 | 13,5 | 12,7 | 13,1 | |
| Finansiella intäkter och kostnader - netto | -74 | -10 | -182 | -116 | -12 | -320 | -61 | -62 | -157 | -280 | |
| Resultat före skatt | 5 253 | 1 599 | 1 520 | 1 422 | 1 846 | 6 387 | 1 825 | 1 957 | 1 646 | 5 428 | |
| Vinstmarginal före skatt, % | 10,7 | 12,0 | 11,4 | 11,3 | 13,3 | 12,0 | 12,7 | 13,1 | 11,6 | 12,5 | |
| Skatter | -1 646 | -461 | -449 | -456 | -589 | -1 955 | -611 | -683 | -472 | -1 766 | |
| Periodens resultat | 3 607 | 1 138 | 1 071 | 966 | 1 257 | 4 432 | 1 214 | 1 274 | 1 174 | 3 662 | |
| Periodens resultat hänförligt till | | | | | | | | | | | |
| Aktieägare i moderbolaget | 3 521 | 1 114 | 1 050 | 938 | 1 215 | 4 317 | 1 169 | 1 233 | 1 132 | 3 534 | |
| Minoritetsintressen | 86 | 24 | 21 | 28 | 42 | 115 | 45 | 41 | 42 | 128 | |
| Resultat i kronor per aktie efter skatt* | 7,73 | 2,45 | 2,30 | 2,06 | 2,67 | 9,48 | 2,57 | 2,71 | 2,48 | 7,76 | |
| Resultat i kronor per aktie efter utspädning* | 7,70 | 2,44 | 2,30 | 2,05 | 2,66 | 9,45 | 2,56 | 2,70 | 2,48 | 7,74 | |
| Avkastning på sysselsatt kapital under den senaste 12-månadersperioden, % | 21,8 | 22,7 | 23,0 | 22,9 | 24,7 | 24,7 | 24,9 | 25,3 | 25,9 | 25,9 | |
| Skuldsättningsgrad, %** | 33,2 | 31,6 | 32,7 | 32,2 | 39,1 | 39,1 | 37,5 | 44,1 | 41,4 | 41,4 | |
| Soliditet, % | 45,2 | 45,8 | 44,4 | 45,4 | 42,4 | 42,4 | 43,0 | 35,9 | 37,8 | 37,8 | |
| Substansvärde per aktie, kr* | 39 | 41 | 38 | 40 | 42 | 42 | 46 | 34 | 36 | 36 | |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 1 623 | 368 | 469 | 459 | 637 | 1 933 | 431 | 403 | 489 | 1 323 | |
| Registrerat antal anställda | 38 748 | 38 752 | 38 941 | 39 984 | 41 090 | 41 090 | 41 348 | 41 477 | 42 393 | 42 393 | |

* Resultat i kronor per aktie efter skatt, före och efter utspädning, samt substansvärde per aktie är beräknade på periodens resultat hänförligt till aktieägare i moderbolaget.

** Kort- och långfristiga lån plus avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, i procent av summan av kort- och långfristiga lån, avsättningar till anställda efter avslutad anställning, netto, och eget kapital, allt beräknat vid kvartalets/årets slut.

SEGMENTSINFORMATION - HELÅRS- OCH KVARTALSVÄRDEN

(Belopp i miljoner kronor där annat ej anges)

| | Helår | | | | | Helår | | | | | År till |
|--------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---------|
| | <u>2005</u> | <u>1/06</u> | <u>2/06</u> | <u>3/06</u> | <u>4/06</u> | <u>2006</u> | <u>1/07</u> | <u>2/07</u> | <u>3/07</u> | <u>2007</u> | |
| Industrial Division | | | | | | | | | | | |
| Försäljning | 14 821 | 4 276 | 4 289 | 4 039 | 4 572 | 17 176 | 4 849 | 4 986 | 4 585 | 14 420 | |
| Försäljning inkl. intern försäljning | 23 695 | 6 637 | 6 711 | 6 310 | 7 040 | 26 698 | 7 251 | 7 497 | 7 066 | 21 814 | |
| Rörelseresultat | 2 374 | 824 | 838 | 758 | 607 | 3 027 | 880 | 917 | 774 | 2 571 | |
| Rörelsemarginal* | 10,0% | 12,4% | 12,5% | 12,0% | 8,6% | 11,3% | 12,1% | 12,2% | 11,0% | 11,8% | |
| Tillgångar och skulder, netto | 10 054 | 10 396 | 10 150 | 11 490 | 11 543 | 11,543 | 12 646 | 12 683 | 12 852 | 12 852 | |
| Registrerat antal anställda | 16 513 | 16 540 | 16 448 | 17 494 | 17 760 | 17 760 | 17 940 | 18 039 | 18 454 | 18 454 | |
| Service Division | | | | | | | | | | | |
| Försäljning | 16 419 | 4 381 | 4 402 | 4 391 | 4 810 | 17 984 | 4 495 | 4 828 | 4 875 | 14 198 | |
| Försäljning inkl. intern försäljning | 18 080 | 4 812 | 4 877 | 4 812 | 5 260 | 19 761 | 4 923 | 5 270 | 5 305 | 15 498 | |
| Rörelseresultat | 2 120 | 541 | 545 | 567 | 709 | 2 362 | 624 | 692 | 673 | 1 989 | |
| Rörelsemarginal* | 11,7% | 11,2% | 11,2% | 11,8% | 13,5% | 12,0% | 12,7% | 13,1% | 12,7% | 12,8% | |
| Tillgångar och skulder, netto | 3 359 | 3 658 | 3 677 | 3 531 | 3 437 | 3 437 | 3 898 | 4 042 | 4 064 | 4 064 | |
| Registrerat antal anställda | 5 025 | 5 061 | 5 116 | 5 165 | 5 279 | 5 279 | 5 330 | 5 409 | 5 618 | 5 618 | |
| Automotive Division | | | | | | | | | | | |
| Försäljning | 17 050 | 4 615 | 4 658 | 4 103 | 4 493 | 17 869 | 5 004 | 5 130 | 4 676 | 14 810 | |
| Försäljning inkl. intern försäljning | 20 882 | 5 605 | 5 695 | 5 040 | 5 467 | 21 807 | 6 067 | 6 176 | 5 669 | 17 912 | |
| Rörelseresultat | 499 | 242 | 324 | 218 | 162 | 946 | 354 | 431 | 319 | 1 104 | |
| Rörelsemarginal* | 2,4% | 4,3% | 5,7% | 4,3% | 3,0% | 4,3% | 5,8% | 7,0% | 5,6% | 6,2% | |
| Tillgångar och skulder, netto | 8 772 | 9 360 | 9 422 | 9 574 | 9 786 | 9 786 | 10 504 | 10 039 | 9 689 | 9 689 | |
| Registrerat antal anställda | 16 053 | 16 029 | 16 238 | 16 106 | 16 832 | 16 832 | 16 880 | 16 836 | 17 042 | 17 042 | |

Tidigare publicerade siffror har för jämförbarhet räknats om för att överensstämma med den aktuella organisationen 2007. Vissa affärsområden har flyttats mellan divisionerna och vissa övriga verksamheter har flyttats till divisionerna.

* Rörelsemarginal är beräknad på försäljning inkl. intern försäljning.

Bilaga 6

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGAR (Mkr)

| | Not | Juli-sept 2007 | Juli-sept 2006 | Jan-sept 2007 | Jan-sept 2006 |
|--|-----|-------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Försäljning | | 357 | 354 | 1 116 | 990 |
| Kostnad för sålda tjänster | | -357 | -354 | -1 116 | -990 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Administrationskostnader | | -58 | 15 | -202 | -140 |
| Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader - netto | | 2 | 0 | 4 | 10 |
| Rörelseresultat | | -56 | 15 | -198 | -130 |
| Finansiella intäkter och kostnader - netto | 1 | 257 | 1 705 | 1 756 | 2 183 |
| Resultat före skatt | | 201 | 1 720 | 1 558 | 2 053 |
| Skatter | | 24 | 7 | 51 | 70 |
| Periodens resultat | | 225 | 1 727 | 1 609 | 2 123 |

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGAR (Mkr)

| | Not | September 2007 | December 2006 |
|---|-----|----------------|---------------|
| Aktier och andelar i dotterbolag | | 9 936 | 9 469 |
| Fordringar hos dotterföretag | | 7 306 | 7 335 |
| Övriga anläggningstillgångar | | 968 | 677 |
| Anläggningstillgångar | | 18 210 | 17 481 |
| Fordringar hos dotterbolag | | 924 | 5 174 |
| Övriga fordringar | | 343 | 219 |
| Omsättningstillgångar | | 1 267 | 5 393 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 19 477 | 22 874 |
| Eget kapital | 2 | 8 071 | 12 653 |
| Obeskattade reserver | | 875 | 875 |
| Avsättningar | | 105 | 122 |
| Långfristiga skulder | | 7 141 | 7 832 |
| Kortfristiga skulder | | 3 285 | 1 392 |
| SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER | | 19 477 | 22 874 |

Not 1. Finansiella intäkter och kostnader - netto

Nettoförändringen i finansiella intäkter och kostnader är främst hänförlig till utdelningar från dotterbolag.

Not 2. Eget kapital (Mkr)

| | September 2007 | September 2006 |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående balans 1 januari | 12 653 | 5 293 |
| Utdelningar till aktieägare | -2 049 | -1 821 |
| Inlösen av egna aktier | -4 554 | - |
| Periodens resultat | 1 609 | 2 123 |
| Övriga förändringar | 412 | 1 |
| Utgående balans eget kapital | 8 071 | 5 596 |